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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Actives no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activa

de Z

89,741,415
27,422,743
0

0
8,943,747
0

o]

126,107,905

0

o]
1.965,016,543
97,455,484
4,620,575
-1,241,768,816
0

0

886,685

826,210,471

952,318,375

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Noviembre del 2021 y al 31 de Diciembre de 2020

61,094,422
18,796,638
0
0
12,473,075
0
0

92,364,136

o]

o]
1,862.907,577
74,782,225
3,379,987
-1,200,434,916
43,165

0

o]

840,678,037

933,042,173

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

E: o 1cia en la A ién de la Haciend:

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica / Patrimonio

21,888,385

coocoooo

21,888,385

ocoocooooo

21,888,385

917,175,517
917,175,517
0

0

13,254,474
33,198.403
291,484,848
328.422 665
0
-56,881,747
0

0
0

930,429,991

952,318,375

32,314.770

ocoococoooo

32,314,770

coooooo

o

32,314,770

915,928,783
915,928,783
0

0
-15,201,380
14,606,725
-304,878,352
328,422 665
0
-53,352,419
0

0
0

900,727,403

933,042,173

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financieros y sus Notas son razenablemente correctos y responsabilidad del emisor
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TO DE RECURSOS FINANCIEROS






